n&ntępnie w pozyeyi 177, rozporządzenie dotyczące
„rozdzieleń.a powiatów pomiędzy dyrekcje naukowe“ tćj
treści:

„Dyrektor główny prezydujący wkomisyi rządowój oświe­
cenia publicznego, na podstawie postanowienia na połączonćm
zebraniu komitetu urządzającego i rady administracyjnćj Kró­
lestw:-. •• dniu 22 września (4 października) 1864r. zapadłego,
uczynił do komitetu urządzającego przedstawienie względem
rozdzielenia powiatów pomiędzy dyrekcye naukowe.

Po rozpoznaniu tego przedstawienia, komitet urządzający
znalazłszy: że rozległość łódzkićj dyrekcyi naukowój w poró­
wnaniu z innemi dyrekcjami naukowemi nazbyt jest znaczną,
uznał za najstósowniejsze oddzielić od dyrekcyi łódzkiej po­
wiat włocławski i wcielić go do dyrekcyi naukowćj war­
szawskiej.